;

Iturama/MG, 15 de maw() de 2021.

Vereadora Dra. Ana Lúcia Menezes Santo

CIA

LON  ARMS  DE ALMEIDA

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal 	 A Secretaria para ofi

Sala das Sessões,

REF.  INDICAÇÃO  N° CM 215/2021

ITURAMA/ MG

r e arqu

Presidente  a al

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de  solicit  r ao Sr.

---- Prefeito Municipal que viabilize a manutenção do muro do Cemitério Bom Pastor

e a iluminação do referido local  .

JUSTIFICATIVA

0 muro visa evitar a entrada de pessoas mal

intencionadas no recinto do cemitério, ocasionando furtos e também a entrada de

animais; e a iluminação adequada irá proporcionar maior segurança, evitar

vandalismo e ainda estender o horário de atendimento, caso necessário.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1